&

AUTORIDAD DE PROTECCION AL CONSUMIDOR Y DEFENSA DE LA COMPETENCIA
ACODECO

ot
Y DRFEMSA DF Lk COMPMTENCI.

Edicto No. SG — / / (» Z - 2020 RCH

El suscrito Secretario General de la Autoridad de Proteccion al Consumidor y Defensa de la
Competencia, hace saber que dentro del expediente No. 403-16 RCH, se ha dictado una
Resolucidn, cuya fecha y parte resolutiva es del tenor siguiente:

Resolucion DNP No. D —-983- 19 RCH
Panama, 30 de agosto de 2019.

El Director Nacional de Proteccion al Consumidor,
en uso de sus facultades legales,

RESUELVE:

ARTICULO UNICO: DEJAR SIN EFECTO la declaratoria de desacato dispuesta
mediante Resolucion DNP No. D-054-18 RCH, de 10 de mayo de 2018, en
contra del agente economico SUPER CENTRO SANTA MARTA.

FUNDAMENTO DE DERECHO: Articulo 106 de la Ley No. 45 de 31 de octubre de
2007.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,

(Fdo.)

ELIAS ELIAS CABRERA
Director Nacional de Proteccion
al Consumidor

(Fdo.)
QUIENEEN MIRANDA
Secretaria General, Encargada

Por lo tanto a fin que sirva de formal NOTIFICACION, SE FIJA el presente EDICTO en

lugar visible, el dia de hoy, AL, 7, é‘gﬂaﬂg,é &5’/) de /‘%@&ﬁ’e dos mil veinte
(2020), a las aﬁag A f ooyore’  (J00% 4. por el término de veinticuatro (24)

horas.

O

LICDO. OSVALDD ESPINO P.
Secretario (Yeneral

RCH/cdg

N%’ >
*@"famﬂivﬁ“jﬁ?%



